
UCHWAŁA NR VIII/75/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r., poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2354, 
2500) Rada Gminy w Andrespolu uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Andrespol udzieli pomocy rzeczowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu, w postaci 
przesunięcia, zakupu i montażu progów zwalniajacych oraz wykonaniu linii hukowych na drodze powiatowej - 
ulicy Tuszuńskiej  w Gminie Andrespol na łączną kwotę do wysokości 7500,00 zł. (słownie: siedem tysięcy 
pięćset złotych 00/100).

§ 2. Środki finansowe na zadanie, o którym mowa w §1, wydatkowane będą bezpośrednio z budżetu Gminy 
Andrespol.

§ 3. Warunki i zakres udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, w szczególności przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków, określi umowa pomiędzy Gminą Andrespol a Powiatem Łódzkim Wschodnim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 28AAC7B7-FD16-4CED-814B-DD22B30CF0D3. Podpisany Strona 1




